P RE F E I T URA MUN I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis, n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S  106

PORTARIA N° 12.237.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 05 de maio de 2003, as
servidoras abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 24
horas semanais, nos Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

4571 -  Célia Maria Ramos Pinto -  Professor Titular, Nível "SA",
lotada na Emef MPadre João Renaudim de Ranville" das Escolas
Municipal de Ensino Fundamental da Secretaria da Educação.

4572 - Regina Rodrigues -  Professor Titular, Nível "SA", lotada na
Emeief Rural "Belarmina Fernandes Borges" -  Pinhal Novo das
Escolas Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental
da Zona Rural da Secretaria da Educação.

Registre-se^:umpra-se. '

P.M. dej;̂ rena, 28 de abril de 2p03.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação